



Общество с ограниченной ответственностью

«Уралэнергозапчасть»

620075 г. Екатеринбург, а/я 204 ИНН 6672196299, КПП 667901001

р/с 40702810107000001738, СМП Банк г. Екатеринбург,

к/с 30101810865770000403, БИК 046577403, ОКПО 25025366

г. Екатеринбург

исх. № 784

31.08.20 г.

Куда: АО "Дальневосточная

Распределительная сетевая компания"

На Ваш запрос от 31.08.20 предлагаем следующие запасные части:

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|---|--------|-----|------------|--------------|
| 1 | Изолятор , 6СЯ.280.025 | 6 | шт | 8'113.00 | 48'678.00 |
| 2 | Ввод конденсаторный ВКП-35М для МКП-35 (1000 А), АПСЯ.686351.002-05 | 2 | шт | 77'000.00 | 154'000.00 |
| 3 | Буфер к С-35 , 5СЯ.287.007 | 2 | шт | 10'277.00 | 20'554.00 |
| 4 | Изоляция бака С-35, 5БП.750.636 | 3 | шт | 3'786.00 | 11'358.00 |
| 5 | Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000 | 2 | шт | 3'462.00 | 6'924.00 |
| 6 | Ввод конденсаторный к С-35М-630, 5БП.516.310 | 4 | шт | 77'800.00 | 311'200.00 |
| 7 | Изолятор к ВМГ-133, 5ВУ.234.003 | 3 | шт | 758.00 | 2'274.00 |
| 8 | Ввод высоковольтный ВВФ-35 для ВМД-35, АГИЕ.686381.001-03 | 2 | шт | 77'800.00 | 155'600.00 |
| 9 | Камера дугогасительная 5БП.740.167.01 с шунтом, 5БП.740.167.01. | 2 | шт | 180'000.00 | 360'000.00 |
| 10 | Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.233 | 3 | шт | 3'462.00 | 10'386.00 |
| 11 | Камера для ВМГ-10, 5ВУ.740.008 | 3 | шт | 3'462.00 | 10'386.00 |
| 12 | Изоляция бака для ВМД, 5БП.750.510 | 24 | шт | 5'193.00 | 124'632.00 |
| 13 | Изолятор к ВМПЭ-10-630-1600А, 8БП.720.053 | 9 | шт | 592.00 | 5'328.00 |
| 14 | Камера дугогасительная к У-110-40, 5БП.740.100 | 6 | шт | 259'611.00 | 1'557'666.00 |
| 15 | Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169 | 3 | шт | 16'226.00 | 48'678.00 |
| 16 | Ввод конденсаторный ВКП-35М для МКП-35 (1000 А), АПСЯ.686351.002-05 | 2 | шт | 76'000.00 | 152'000.00 |
| 17 | Камера дугогасительная для ВК-10, ВИЕЮ.686.425.001 | 6 | шт | 3'949.00 | 23'694.00 |
| 18 | Изоляция бака С-35, 5БП.750.636 | 68 | шт | 3'786.00 | 257'448.00 |
| 19 | Ввод конденсаторный к С-35М-630, 5БП.516.310 | 9 | шт | 77'800.00 | 700'200.00 |
| 20 | Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000 | 33 | шт | 3'462.00 | 114'246.00 |
| 21 | Камера дугогасительная для ВМД-35, 5ФБ.740.003 | 7 | шт | 19'045.00 | 133'315.00 |
| 22 | Изолятор опорный к ВМГ-133, 6ВУ.280.002 | 3 | шт | 5'950.00 | 17'850.00 |
| 23 | Колодка к ВМПП-10, 8БП.143.588 | 5 | шт | 520.00 | 2'600.00 |
| 24 | Катушка отключения к ВКЭ-10 черт.ВИЕЮ.685452.002-03, ВИЕЮ.685452.002-03 | 2 | шт | 1'353.00 | 2'706.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|--|--------|-----|-----------|------------|
| 25 | Камера дугогасительная к ВТ-35, ВИЕЦ.686.422.002 | 9 | шт | 17'849.00 | 160'641.00 |
| 26 | Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.233 | 81 | шт | 3'462.00 | 280'422.00 |
| 27 | Изолятор проходной в сборе на 630А для масляного выключателя ВМГ-10, 6СЯ.280.025-02 | 2 | шт | 8'000.00 | 16'000.00 |
| 28 | Втулка для выключателя ВТ-35, 5ФБ.221.026 | 12 | шт | 379.00 | 4'548.00 |
| 29 | контакт розеточный для ВМГ-133, 5ВУ.551.032 | 3 | шт | 4'868.00 | 14'604.00 |
| 30 | Колпачок 8БП.307.026, 8БП.307.026 | 50 | шт | 82.00 | 4'100.00 |
| 31 | Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127) | 6 | шт | 303.00 | 1'818.00 |
| 32 | Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-3150-31,5УЗ, 5БП.740.240-01 | 1 | шт | 3'786.00 | 3'786.00 |
| 33 | Втулка для выключателя ВТ-35, 5ФБ.221.025 | 5 | шт | 379.00 | 1'895.00 |
| 34 | Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169 | 40 | шт | 16'226.00 | 649'040.00 |
| 35 | Кольцо МКП-35, С-35,-МКП-110, У-110, 8БП.370.048 | 18 | шт | 55.00 | 990.00 |
| 36 | Камера дугогасительная к ВТ-35, ВИЕЦ.686.422.002 | 12 | шт | 17'849.00 | 214'188.00 |
| 37 | Кольцо 8СЯ.370.145, 8СЯ.370.145 | 3 | шт | 60.00 | 180.00 |
| 38 | Втулка к ВК-10, ВИЕЮ.713.171.001 | 2 | шт | 650.00 | 1'300.00 |
| 39 | Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.470 | 24 | шт | 271.00 | 6'504.00 |
| 40 | Камера для ВМГ-10, 5ВУ.740.008 | 5 | шт | 3'462.00 | 17'310.00 |
| 41 | Нагреватель трубчатый к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.736.002 (ТЭН-71А 13/0,4 220) | 8 | шт | 271.00 | 2'168.00 |
| 42 | Камера дугогасительная к МКП-35, 5БП.740.252 | 12 | шт | 49'759.00 | 597'108.00 |
| 43 | Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169 | 1 | шт | 16'226.00 | 16'226.00 |
| 44 | Камера дугогасительная для ВК-10, ВИЕЮ.686.425.001 | 2 | шт | 3'949.00 | 7'898.00 |
| 45 | Втулка к выключателю ВТ-35, ВИЕЦ.713.341.002 | 6 | шт | 379.00 | 2'274.00 |
| 46 | Перемычка к С-35, 5БП.585.145 | 2 | шт | 3'462.00 | 6'924.00 |
| 47 | Кольцо ВМП-10,ВМПЭ-10, 8БП.371.018 | 48 | шт | 60.00 | 2'880.00 |
| 48 | Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.448 | 6 | шт | 60.00 | 360.00 |
| 49 | Поплавков для ВКЭ-10 , ВИЕЮ.306.766.001 | 12 | шт | 487.00 | 5'844.00 |
| 50 | Контакт к С-35, 5БП.551.726 | 24 | шт | 2'272.00 | 54'528.00 |
| 51 | Изолятор к ВМП-10, 6БП.281.014 | 2 | шт | 2'056.00 | 4'112.00 |
| 52 | Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000 | 3 | шт | 3'462.00 | 10'386.00 |
| 53 | Колпак, ВК-10, 8КА.307.032 | 3 | шт | 379.00 | 1'137.00 |
| 54 | Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.438 | 6 | шт | 38.00 | 228.00 |
| 55 | Изоляция бака для ВМД, 5БП.750.510 | 3 | шт | 5'193.00 | 15'579.00 |
| 56 | Кольцо МКП-35, С-35,-МКП-110, У-110, 8БП.370.048 | 4 | шт | 55.00 | 220.00 |
| 57 | Прокладка, ВИЕЮ.754.152.003 | 12 | шт | 71.00 | 852.00 |
| 58 | Кольцо к ВМТ-110, 8СЯ.370.439 | 6 | шт | 32.00 | 192.00 |
| 59 | Контакт розеточный для ВМГ-10, 5ВУ.551.096 | 3 | шт | 5'409.00 | 16'227.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|---|--------|-----|------------|--------------|
| 60 | Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.233 | 2 | шт | 3'462.00 | 6'924.00 |
| 61 | Кольцо 8СЯ.370.145 | 7 | шт | 60.00 | 420.00 |
| 62 | Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169 | 4 | шт | 16'226.00 | 64'904.00 |
| 63 | Ламель к ВМПЭ-1-630-1600 (1000), 5БП.572.011-01 | 5 | шт | 650.00 | 3'250.00 |
| 64 | Кольцо ВМП-10, ВМПЭ-10, 8БП.371.018 | 99 | шт | 60.00 | 5'940.00 |
| 65 | Прокладка, 8КА.371.053 | 12 | шт | 60.00 | 720.00 |
| 66 | Изоляция бака С-35, 5БП.750.636 | 5 | шт | 3'786.00 | 18'930.00 |
| 67 | Кольцо ВМП-10, ВМПЭ-10, 8БП.371.018 | 7 | шт | 60.00 | 420.00 |
| 68 | Камера дугогасительная к ВМПЭ -10-630-1600 А, 5БП.740.034 | 2 | шт | 3'462.00 | 6'924.00 |
| 69 | Ламель (630) к ВМПЭ-10-630-1600, 5БП.572.011 | 31 | шт | 606.00 | 18'786.00 |
| 70 | Камера дугогасительная МКП-35, 5СЯ.740.089 | 5 | шт | 49'759.00 | 248'795.00 |
| 71 | Прокладка, 8КА.371.111 | 12 | шт | 38.00 | 456.00 |
| 72 | Контакт к С-35, 5БП.551.726 | 2 | шт | 2'272.00 | 4'544.00 |
| 73 | Контакт розеточный для ВК-10, ВЕЮИ.685.122.002 | 3 | шт | 16'226.00 | 48'678.00 |
| 74 | Ламель для ВМГ-10, 5ВУ.572.004 | 3 | шт | 606.00 | 1'818.00 |
| 75 | Камера для ВМГ-10, 5ВУ.740.008 | 8 | шт | 3'462.00 | 27'696.00 |
| 76 | Кольцо ГОСТ 9833-73 к ВМТ, 012-016-25-2-2 | 6 | шт | 14.00 | 84.00 |
| 77 | Камера к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.032 | 11 | шт | 3'462.00 | 38'082.00 |
| 78 | Прокладка к ВМПЭ--10-2000-3150, 8БП.372.018 | 10 | шт | 49.00 | 490.00 |
| 79 | Катушка отключения к ВКЭ-10 черт.ВИЕЮ.685452.002-03, ВИЕЮ.685452.002-03 | 1 | шт | 1'353.00 | 1'353.00 |
| 80 | Контакт, ВК-10, 8КА.551.055 | 3 | шт | 347.00 | 1'041.00 |
| 81 | Кольцо ГОСТ9833-73 к ВМТ, 010-014-25-2-2 | 12 | шт | 14.00 | 168.00 |
| 82 | Прокладка ВК-10, ВИЕЮ.754.152.004 | 12 | шт | 103.00 | 1'236.00 |
| 83 | Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105 | 2 | шт | 2'250.00 | 4'500.00 |
| 84 | Камера дугогасительная с шунтом МКП-110, 5БП.740.167 | 8 | шт | 180'000.00 | 1'440'000.00 |
| 85 | Кольцо к ВМПЭ-10-2500-3150А, 8БП.218.043 | 1 | шт | 163.00 | 163.00 |
| 86 | Клапан к ВМТ-110, 5СЯ.456.233 | 2 | шт | 9'195.00 | 18'390.00 |
| 87 | Прокладка к ВК-10, 8КА.371.092 | 12 | шт | 38.00 | 456.00 |
| 88 | Камера дугогасительная для ВК-10, ВИЕЮ.686.425.001 | 2 | шт | 3'949.00 | 7'898.00 |
| 89 | Маслоуказатель к ВМП-10, 6СЯ.349.003 | 3 | шт | 1'071.00 | 3'213.00 |
| 90 | Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105 | 2 | шт | 2'250.00 | 4'500.00 |
| 91 | Прокладка к ВК-10, 8КА.371.094 | 12 | шт | 44.00 | 528.00 |
| 92 | Маслоуказатель к МКП-110, У-110, 6БП.349.008 | 3 | шт | 2'110.00 | 6'330.00 |
| 93 | Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220 | 18 | шт | 520.00 | 9'360.00 |
| 94 | Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000 | 3 | шт | 3'462.00 | 10'386.00 |
| 95 | Колпачок маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.307.002 | 84 | шт | 82.00 | 6'888.00 |
| 96 | Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.443 | 6 | шт | 174.00 | 1'044.00 |
| 97 | Кольцо 8СЯ.370.145, 8СЯ.370.145 | 12 | шт | 60.00 | 720.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|-----|--|--------|-----|-----------|------------|
| 98 | Камера дугогасительная для ВМД-35, 5ФБ.740.003 | 18 | шт | 19'045.00 | 342'810.00 |
| 99 | Контакт к ВМП, 5СЯ.551.246 | 4 | шт | 4'327.00 | 17'308.00 |
| 100 | Прокладка к ВК-10, 8КА.371.091 | 12 | шт | 23.00 | 276.00 |
| 101 | Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220 | 1 | шт | 520.00 | 520.00 |
| 102 | Нагреватель трубчатый к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.736.002 (ТЭН-71А 13/0,4 220) | 2 | шт | 271.00 | 542.00 |
| 103 | Прокладка к выключателю ВК-10, 8КА.371.089 | 12 | шт | 28.00 | 336.00 |
| 104 | Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281 | 99 | шт | 38.00 | 3'762.00 |
| 105 | Контакт к С-35, 5БП.551.726 | 38 | шт | 2'272.00 | 86'336.00 |
| 106 | Кольцо ВМП-10, ВМПЭ-10, 8БП.371.018 | 69 | шт | 60.00 | 4'140.00 |
| 107 | Камера дугогасительная к ВПМ-10/630, ВЕЮИ.686.424.003 | 3 | шт | 3'581.00 | 10'743.00 |
| 108 | Наконечник для ВМГ-10, 5ВУ.551.021 | 3 | шт | 1'244.00 | 3'732.00 |
| 109 | Прокладка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.371.054 | 24 | шт | 71.00 | 1'704.00 |
| 110 | Контакт подвижный к ВТД-35, ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.002 | 10 | шт | 2'110.00 | 21'100.00 |
| 111 | Камера дугогасительная к ВТ-35, ВИЕЦ.686.422.002 | 1 | шт | 17'849.00 | 17'849.00 |
| 112 | Кольцо ГОСТ 9833-73 к ВМТ, 012-016-25-2-2 | 3 | шт | 14.00 | 42.00 |
| 113 | Стержень к МКП-35, 5СЯ.540.025 | 4 | шт | 7'572.00 | 30'288.00 |
| 114 | Наконечник к ВМПЭ-10, 8БП.426.001 | 7 | шт | 1'244.00 | 8'708.00 |
| 115 | Манжета 8СЯ.373.017 к ВМТ | 6 | шт | 108.00 | 648.00 |
| 116 | Кольцо ГОСТ9833-73 к ВМТ, 010-014-25-2-2 | 6 | шт | 14.00 | 84.00 |
| 117 | Тяга для ВМГ-133, 5ВУ.234.020 | 3 | шт | 704.00 | 2'112.00 |
| 118 | Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169 | 1 | шт | 16'226.00 | 16'226.00 |
| 119 | Прокладка, ВЕЮИ.754.152.019 | 15 | шт | 60.00 | 900.00 |
| 120 | Траверса к масляному выключателю ВТ-35, ВИЕЦ.685.111.002 | 9 | шт | 6'491.00 | 58'419.00 |
| 121 | Тяга к МКП-35, 5БП.234.157 | 2 | шт | 3'246.00 | 6'492.00 |
| 122 | Прокладка, ВИЕЮ.754.152.012 | 15 | шт | 55.00 | 825.00 |
| 123 | Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105 | 25 | шт | 2'250.00 | 56'250.00 |
| 124 | Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.443 | 3 | шт | 174.00 | 522.00 |
| 125 | Клапан к ВМТ-110, 5СЯ.456.233 | 1 | шт | 9'195.00 | 9'195.00 |
| 126 | Прокладка к ВМПЭ-10-2500-3150, 8БП.155.538 | 6 | шт | 71.00 | 426.00 |
| 127 | Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220) | 6 | шт | 520.00 | 3'120.00 |
| 128 | Тяга для ВМГ-133, 5ВУ.234.020 | 24 | шт | 704.00 | 16'896.00 |
| 129 | Контакт к С-35, 5БП.551.726 | 15 | шт | 2'272.00 | 34'080.00 |
| 130 | Колодка к ВМПП-10, 8БП.143.588 | 10 | шт | 520.00 | 5'200.00 |
| 131 | Колпачок маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.307.002 | 36 | шт | 82.00 | 2'952.00 |
| 132 | Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127) | 24 | шт | 303.00 | 7'272.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|-----|--|--------|-----|-----------|------------|
| 133 | Контакт неподвижный к ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.001 | 3 | шт | 2'142.00 | 6'426.00 |
| 134 | Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052 | 9 | шт | 541.00 | 4'869.00 |
| 135 | Прокладка к ВМПЭ--10-2000-3150, 8БП.372.018 | 42 | шт | 49.00 | 2'058.00 |
| 136 | Кольцо МКП-35, С-35,-МКП-110, У-110, 8БП.370.048 | 2 | шт | 55.00 | 110.00 |
| 137 | Покрышка фарфоровая к ВМТ-110, ПВМо-110Б | 2 | шт | 68'148.00 | 136'296.00 |
| 138 | Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001 | 24 | шт | 541.00 | 12'984.00 |
| 139 | Контакт подвижный к МКП-110, 5СЯ.551.194 | 1 | шт | 11'899.00 | 11'899.00 |
| 140 | Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281 | 42 | шт | 38.00 | 1'596.00 |
| 141 | Контакт подвижный (1250) к ВМТ, 5СЯ.551.226 | 1 | шт | 7'572.00 | 7'572.00 |
| 142 | Прокладка к ВМТ, 8СЯ.371.254 | 16 | шт | 38.00 | 608.00 |
| 143 | Цилиндр для ВТ-35, ВИЕЦ.716171.001 | 8 | шт | 3'246.00 | 25'968.00 |
| 144 | Прокладка к МКП-35, С-35, ВМТ, У-110, У-220, 8БП.155.022 | 75 | шт | 71.00 | 5'325.00 |
| 145 | Кольцо ВМП-10,ВМПЭ-10, 8БП.371.018 | 76 | шт | 60.00 | 4'560.00 |
| 146 | Штанга к МКП-35, 5СЯ.743.063 | 2 | шт | 4'111.00 | 8'222.00 |
| 147 | Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127 | 6 | шт | 1'839.00 | 11'034.00 |
| 148 | Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127 | 3 | шт | 1'839.00 | 5'517.00 |
| 149 | Контакт подвижный к ВТД-35, ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.002 | 3 | шт | 2'110.00 | 6'330.00 |
| 150 | Кольцо ГОСТ 9833-73 к ВМТ, 012-016-25-2-2 | 2 | шт | 14.00 | 28.00 |
| 151 | Связь гибкая для ВМГ-10, 5ВУ.505.023 | 6 | шт | 1'623.00 | 9'738.00 |
| 152 | Свеча (контакт) к У-110-40, 8БП.551.120 | 6 | шт | 2'002.00 | 12'012.00 |
| 153 | Контакт розеточный в сборе с нижней крышкой к ВПМ-10, ВЕЮИ.685.161.001 | 1 | шт | 3'895.00 | 3'895.00 |
| 154 | Штанга к С-35, 5БП.743.093 | 2 | шт | 3'786.00 | 7'572.00 |
| 155 | Кольцо ГОСТ9833-73 к ВМТ, 010-014-25-2-2 | 3 | шт | 14.00 | 42.00 |
| 156 | Уплотнение, 8СЯ.370.444 | 6 | шт | 60.00 | 360.00 |
| 157 | Контакт розеточный для ВМГ-10, 5ВУ.551.096 | 2 | шт | 5'409.00 | 10'818.00 |
| 158 | Связь гибкая 630А для ВМГ-10, 8ВУ.505.024 | 3 | шт | 1'839.00 | 5'517.00 |
| 159 | Кольцо к ВМПЭ-10-2500-3150А, 8БП.218.043 | 9 | шт | 163.00 | 1'467.00 |
| 160 | контакт розеточный для ВМГ-133, 5ВУ.551.032 | 3 | шт | 4'868.00 | 14'604.00 |
| 161 | Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052 | 87 | шт | 541.00 | 47'067.00 |
| 162 | Стержень для ВМГ-10, 5ВУ.540.007 | 3 | шт | 4'219.00 | 12'657.00 |
| 163 | Контакт к ВМП-10, 5БП.551.775-02 | 10 | шт | 3'895.00 | 38'950.00 |
| 164 | Манжета, 8ВУ.778.001 | 3 | шт | 65.00 | 195.00 |
| 165 | Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001 | 24 | шт | 541.00 | 12'984.00 |
| 166 | Контакт верхний к МКП-110, 5БП.551.764-01 | 12 | шт | 4'800.00 | 57'600.00 |
| 167 | Траверса к выключателю У-110, 8БП.125.089 | 3 | шт | 22'716.00 | 68'148.00 |
| 168 | Маслоуказатель к МКП-110, У-110, 6БП.349.008 | 4 | шт | 2'110.00 | 8'440.00 |
| 169 | Трубка к ВМТ, 8СЯ.770.130 | 3 | шт | 211.00 | 633.00 |
| 170 | Контакт верхний к МКП-110, 5БП.551.764 | 30 | шт | 4'868.00 | 146'040.00 |
| 171 | Контакт к С-35, 5БП.551.726 | 22 | шт | 2'272.00 | 49'984.00 |
| 172 | Маслоуказатель к ВМГ-10 (Оргстекло с резьбой М42), 6СЯ.349.003 | 2 | шт | 1'071.00 | 2'142.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|-----|---|--------|-----|-----------|------------|
| 173 | Трубка к ВМПЭ-10-630-1600А, 8БП.724.124-02 | 15 | шт | 195.00 | 2'925.00 |
| 174 | Маслоуказатель, ВК-10,ВКЭ-10, 8КА.441.032 | 3 | шт | 303.00 | 909.00 |
| 175 | Трубка стеклянная к МКП-110, У-110, 8БП.771.213-01 | 6 | шт | 217.00 | 1'302.00 |
| 176 | Контакт неподвижный к ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.001 | 20 | шт | 2'142.00 | 42'840.00 |
| 177 | Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220 | 34 | шт | 520.00 | 17'680.00 |
| 178 | Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052 | 9 | шт | 541.00 | 4'869.00 |
| 179 | контакт неподвижный к ВТ-35, 5ФБ.552.005 | 12 | шт | 2'142.00 | 25'704.00 |
| 180 | Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001 | 3 | шт | 541.00 | 1'623.00 |
| 181 | Контакт нижний (630) к МКП-110, 5БП.551.755-01 | 48 | шт | 6'923.00 | 332'304.00 |
| 182 | Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127) | 60 | шт | 303.00 | 18'180.00 |
| 183 | Контакт подвижный к МКП-110, 5СЯ.551.194 | 7 | шт | 11'899.00 | 83'293.00 |
| 184 | Поплавков для ВКЭ-10 , ВИЕЮ.306.766.001 | 3 | шт | 487.00 | 1'461.00 |
| 185 | Шайба к С-35, МКП-35, ВМТ, У-110, 8БП.370.047 | 45 | шт | 59.00 | 2'655.00 |
| 186 | Прокладка к ВМПЭ--10-2000-3150, 8БП.372.018 | 21 | шт | 49.00 | 1'029.00 |
| 187 | Контакт подвижный (1250) к ВМТ, 5СЯ.551.226 | 3 | шт | 7'572.00 | 22'716.00 |
| 188 | Шунт к У-110-40, 5БП.583.017 | 6 | шт | 23'798.00 | 142'788.00 |
| 189 | Прокладка к МКП-35, 8БП.371.417 | 18 | шт | 379.00 | 6'822.00 |
| 190 | Контакт подвижный к ВТД-35, ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.002 | 26 | шт | 2'110.00 | 54'860.00 |
| 191 | Контакт розеточный в сборе с нижней крышкой к ВПМ-10, ВЕЮИ.685.161.001 | 3 | шт | 3'895.00 | 11'685.00 |
| 192 | Прокладка к ВК-10, 8КА.371.092 | 3 | шт | 38.00 | 114.00 |
| 193 | Контакт розеточный для ВК-10, ВЕЮИ.685.122.002 | 2 | шт | 16'226.00 | 32'452.00 |
| 194 | Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281 | 51 | шт | 38.00 | 1'938.00 |
| 195 | Прокладка к выключателю ВК-10, 8КА.371.035 | 3 | шт | 76.00 | 228.00 |
| 196 | Контакт розеточный для ВМГ-10, 5ВУ.551.096 | 6 | шт | 5'409.00 | 32'454.00 |
| 197 | контакт розеточный для ВМГ-133, 5ВУ.551.032 | 12 | шт | 4'868.00 | 58'416.00 |
| 198 | Прокладка к МКП-35, С-35, ВМТ, У-110, У-220, 8БП.155.022 | 21 | шт | 71.00 | 1'491.00 |
| 199 | Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127 | 6 | шт | 1'839.00 | 11'034.00 |
| 200 | Контакт средний (1000) к МКП-110, 5БП.551.761 | 24 | шт | 8'979.00 | 215'496.00 |
| 201 | Прокладка маслосливного отверстия для масляного выключателя ВМГ-10, 8СЯ.370.144 | 12 | шт | 82.00 | 984.00 |
| 202 | Контакт средний (630) к МКП-110, 5БП.551.761-01 | 12 | шт | 8'113.00 | 97'356.00 |
| 203 | Ламель, 5ВУ.572.002.01 | 48 | шт | 487.00 | 23'376.00 |
| 204 | Прокладка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.371.054 | 63 | шт | 71.00 | 4'473.00 |
| 205 | Ламель к ВМПЭ-1-630-1600 (1000), 5БП.572.011-01 | 15 | шт | 650.00 | 9'750.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|-----|--|--------|-----|-----------|-----------|
| 206 | Прокладка маслоуказателя для масляного выключателя ВМГ-10, ВЕЮИ.754152.013-02 | 4 | шт | 44.00 | 176.00 |
| 207 | Ламель к ВМПЭ-10-2630-1600 (1600), 5БП.572.009 | 18 | шт | 704.00 | 12'672.00 |
| 208 | Пружина ВК-10, 8КА.281.291 | 2 | шт | 211.00 | 422.00 |
| 209 | Ремкомплект ВМТ-110-25, РТИ РК-2 "П" | 1 | шт | 12'000.00 | 12'000.00 |
| 210 | Ламель (630) к ВМПЭ-10-630-1600, 5БП.572.011 | 6 | шт | 606.00 | 3'636.00 |
| 211 | Рычаг изоляционный, ВЕЮИ.743.125.006 | 2 | шт | 1'439.00 | 2'878.00 |
| 212 | Ламель для ВМГ-10, 5ВУ.572.004 | 36 | шт | 606.00 | 21'816.00 |
| 213 | Лебедка съемная 6БП.773.006 для ВМД-35, 6БП.773.006 | 1 | шт | 18'390.00 | 18'390.00 |
| 214 | Связь гибкая 630А для ВМГ-10, 8ВУ.505.024 | 2 | шт | 1'839.00 | 3'678.00 |
| 215 | связь гибкая для ВМГ-133, 8ВУ.505.001 | 1 | шт | 1'515.00 | 1'515.00 |
| 216 | Манжета 8СЯ.373.017 к ВМТ | 2 | шт | 108.00 | 216.00 |
| 217 | Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105 | 3 | шт | 2'250.00 | 6'750.00 |
| 218 | Стекло маслоуказателя ВМГ-133, 8ВУ.175.008 | 3 | шт | 163.00 | 489.00 |
| 219 | Стержень к ВМПЭ-10-3150-31,5УЗ, 5БП.540.017 | 1 | шт | 4'868.00 | 4'868.00 |
| 220 | Маслоуказатель к МКП-110, У-110, 6БП.349.008 | 6 | шт | 2'110.00 | 12'660.00 |
| 221 | Стержень (1600)к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.540.514-01 | 11 | шт | 5'085.00 | 55'935.00 |
| 222 | Маслоуказатель к ВМП-10, 6СЯ.349.003 | 8 | шт | 1'071.00 | 8'568.00 |
| 223 | Стержень в сборе для ВМГ-10 630 А, 5ВУ.540.030.1 | 2 | шт | 8'438.00 | 16'876.00 |
| 224 | Маслоуказатель стрелочный, МС-2-720 | 1 | шт | 30'288.00 | 30'288.00 |
| 225 | Токоотвод к ВМПЭ-10, 5БП.587.009 | 29 | шт | 563.00 | 16'327.00 |
| 226 | Маслоуказатель стрелочный, МС-2-560 | 1 | шт | 28'988.00 | 28'988.00 |
| 227 | Токоотвод к ВМПЭ-10, 5БП.587.010 | 4 | шт | 574.00 | 2'296.00 |
| 228 | Маслоуказатель, ВК-10,ВКЭ-10, 8КА.441.032 | 3 | шт | 303.00 | 909.00 |
| 229 | Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220 | 24 | шт | 520.00 | 12'480.00 |
| 230 | Токоотвод ВК-10, ВИЕЮ.685.123.004 | 4 | шт | 1'537.00 | 6'148.00 |
| 231 | Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127) | 11 | шт | 303.00 | 3'333.00 |
| 232 | Трубка к ВМТ, 8СЯ.770.130 | 1 | шт | 211.00 | 211.00 |
| 233 | Трубка к ВМП-10, 8БП.724.124-03 | 12 | шт | 174.00 | 2'088.00 |
| 234 | Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.040 (ТЭН-78А13/0,800127) | 40 | шт | 303.00 | 12'120.00 |
| 235 | Трубка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.724.009 | 31 | шт | 141.00 | 4'371.00 |
| 236 | Нагреватель трубчатый к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.736.002 (ТЭН-71А 13/0,4 220) | 4 | шт | 271.00 | 1'084.00 |
| 237 | Тяга (110) к ВМТ, 5СЯ.743.051 | 1 | шт | 2'705.00 | 2'705.00 |
| 238 | Перемычка (к МКП-110, 5БП.585.146-01 (630) | 12 | шт | 4'327.00 | 51'924.00 |
| 239 | Перемычка к С-35, 5БП.585.145 | 17 | шт | 3'462.00 | 58'854.00 |
| 240 | Тяга ВК-10, 8КА.234.181 | 2 | шт | 704.00 | 1'408.00 |
| 241 | Прокладка к ВМПЭ-10-2500-3150, 8БП.155.538 | 13 | шт | 71.00 | 923.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|-----|--|--------|-----|-----------|------------|
| 242 | Уплотнение, 8ВУ.370.024 | 6 | шт | 71.00 | 426.00 |
| 243 | Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281 | 10 | шт | 38.00 | 380.00 |
| 244 | Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052 | 3 | шт | 541.00 | 1'623.00 |
| 245 | Прокладка к ВПМ-10, ВЕЮИ.754.152.020 | 21 | шт | 49.00 | 1'029.00 |
| 246 | Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001 | 3 | шт | 541.00 | 1'623.00 |
| 247 | Прокладка к МКП-35, С-35, ВМТ, У-110, У-220, 8БП.155.022 | 2 | шт | 71.00 | 142.00 |
| 248 | Шайба, 8ВУ.370.021 | 6 | шт | 130.00 | 780.00 |
| 249 | Прокладка к С-35, 5СЯ.766.128 | 6 | шт | 1'180.00 | 7'080.00 |
| 250 | Шайба к С-35, МКП-35, ВМТ, У-110, 8БП.370.047 | 21 | шт | 59.00 | 1'239.00 |
| 251 | Прокладка к С-35, 5СЯ.766.004 | 6 | шт | 1'082.00 | 6'492.00 |
| 252 | Прокладка к С-35, 5СЯ.760.000 | 6 | шт | 2'705.00 | 16'230.00 |
| 253 | Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127 | 12 | шт | 1'839.00 | 22'068.00 |
| 254 | Прокладка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.371.054 | 50 | шт | 71.00 | 3'550.00 |
| 255 | Пружина к С-35, 8БП.281.737 | 5 | шт | 303.00 | 1'515.00 |
| 256 | Пружина к С-35, 8БП.281.999 | 3 | шт | 98.00 | 294.00 |
| 257 | Пружина к С-35, 8БП.281.736 | 3 | шт | 271.00 | 813.00 |
| 258 | Ремкомплект ВМТ-110-25, РТИ РК-2 "П" | 4 | шт | 12'000.00 | 48'000.00 |
| 259 | Свеча (контакт) к МКП-110, 8БП.551.347 | 42 | шт | 1'731.00 | 72'702.00 |
| 260 | Связь гибкая для ВМГ-10, 5ВУ.505.023 | 10 | шт | 1'623.00 | 16'230.00 |
| 261 | Стержень (1600)к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.540.514-01 | 3 | шт | 5'085.00 | 15'255.00 |
| 262 | Стержень в сборе для ВМГ-10 630 А, 5ВУ.540.030.1 | 3 | шт | 8'438.00 | 25'314.00 |
| 263 | Стержень ВК-10, ВИЕЮ.685.174.010 | 1 | шт | 3'246.00 | 3'246.00 |
| 264 | Стержень для ВМГ-10, 5ВУ.540.007 | 6 | шт | 4'219.00 | 25'314.00 |
| 265 | Стержень для ВМП-10, ВЕЮИ.685.174.001 | 12 | шт | 9'195.00 | 110'340.00 |
| 266 | Стержень к ВМПЭ-10, 5БП.540.514 | 3 | шт | 4'868.00 | 14'604.00 |
| 267 | Стержень токоведущий 630А к ВМГ-133/1000, 5ВУ.540.000 | 9 | шт | 4'219.00 | 37'971.00 |
| 268 | Токоотвод к ВМПЭ-10, 5БП.587.009 | 13 | шт | 563.00 | 7'319.00 |
| 269 | Токоотвод ВК-10, ВИЕЮ.685.123.004 | 12 | шт | 1'537.00 | 18'444.00 |
| 270 | Толкатель ВК-10, ВИЕЮ.713.343.001 | 3 | шт | 595.00 | 1'785.00 |
| 271 | Траверса к масляному выключателю ВТ-35, ВИЕЦ.685.111.002 | 9 | шт | 6'491.00 | 58'419.00 |
| 272 | Трос к ВМТ, 5СЯ.470.005 | 2 | шт | 498.00 | 996.00 |
| 273 | Трубка к ВМП-10, 8БП.724.124-03 | 5 | шт | 174.00 | 870.00 |
| 274 | Трубка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.724.009 | 36 | шт | 141.00 | 5'076.00 |
| 275 | Трубка стеклянная к МКП-110, У-110, 8БП.771.213-01 | 18 | шт | 217.00 | 3'906.00 |
| 276 | Трубка стеклянная к С-35М, МКП-35, 8БП.771.213 | 9 | шт | 163.00 | 1'467.00 |
| 277 | Тяга к МКП-35, 5БП.234.157 | 3 | шт | 3'246.00 | 9'738.00 |
| 278 | Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052 | 36 | шт | 541.00 | 19'476.00 |
| 279 | Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001 | 60 | шт | 541.00 | 32'460.00 |

| № | Наименование | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|-----|---|--------|-----|---------------|----------------------|
| 280 | Шайба, 8ВУ.370.021 | 3 | шт | 130.00 | 390.00 |
| 281 | Шайба к С-35, МКП-35, ВМТ, У-110, 8БП.370.047 | 2 | шт | 59.00 | 118.00 |
| 282 | Штанга к ВТ-35, ВИЕЦ.686.236.002 | 13 | шт | 4'652.00 | 60'476.00 |
| 283 | Штанга к С-35, 5БП.743.093 | 5 | шт | 3'786.00 | 18'930.00 |
| 284 | Шунт к У-110-40, 5БП.583.017 | 1 | шт | 23'798.00 | 23'798.00 |
| | | | | Итого: | 12'287'446.00 |
| | | | | НДС: | 2'457'489.20 |
| | | | | Всего: | 14'744'935.20 |

Примечания:

1. Предложение действительно 30 дней
2. Срок поставки до 45 дней с правом досрочной поставки
3. Условие оплаты договорные.
4. Условие доставки Стоимость указана с учетом транспортных расходов.

Обращаем Ваше внимание, что при выставлении коммерческого предложения приоритет отдается номеру чертежа.

С уважением,
Директор



Евдокимов А.В.

Исполнитель:
Черенёв Александр Александрович
(343)383-48-48